“Progetto”) - a valere sull’Asse 1, Azione 1.2.2 del Programma Operativo Complementare al PON 

Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020, ammesso a finanziamento con Decreto prot. 

n.m_dg.DGCPC.21/03/2024.0000170.ID di questa Direzione Generale, per un importo di € 

274.481,60 (duecentosettantaquattromilaquattrocentottantuno/60), IVA inclusa; 

CONSIDERATO che nell’ambito del Progetto, con riguardo alla Linea di intervento L2, Attività 3, 

è prevista la produzione di materiale informativo e divulgativo, per la disseminazione di conoscenze 

e la sensibilizzazione sulle tematiche oggetto del Progetto stesso;

[...]

l’Operatore economico individuato, negli ultimi tre anni, non risulta aggiudicatario di forniture di 

beni e servizi in favore di questa Amministrazione;    

VISTO il preventivo formulato dalla Società Karma S.r.l.  per la fornitura in argomento, dell’importo 

di € 5.705,00 (cinquemilasettecentocinque/00), IVA esclusa; 

CONSIDERATO che tale prezzo è da ritenersi congruo, sulla base di quelli applicati sul mercato 

per beni della medesima categoria merceologica; 

CONSIDERATO che tale importo è inferiore alle soglie di rilevanza europea, ex art.

[...]

la procedura sarà svolta nel rispetto dei principi nel rispetto dei principi previsti dal Libro I, Parte I, 

Titolo I, del Codice dei Contratti;  

4. ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 36/2023, di non suddividere l’appalto in lotti, per le ragioni suindicate; 

5. l’importo dell’appalto è stimato in € 5.705.00,00 (cinquemilasettecentocinque/00), e verrà imputato 

a valere sulle risorse previste nell’ambito del Progetto “Supporto all’attuazione dei progetti della 

Direzione Generale per il Coordinamento delle Politiche di coesione - MdG”, CUP 

J89I23002470001, Linea di Intervento 2, per l’Attività 3” Produzione di materiale informativo e